



Związek Gmin  
Wiejskich  
Rzeczypospolitej  
Polskiej



Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli Państwa Urzędu oraz podległych jednostek odpowiedzialnych za budowę i eksploatację urządzeń oświetleniowych do udziału w Spotkaniu/Szkoleniu ŚWIATŁO I ELEKTROTECHNIKA DLA SAMORZĄDÓW 2025. Spotkanie to odbędzie się 12 marca 2025 roku w Warszawie na terenie EXPO XXI, przy ul. Prądzyńskiego 12/14.

Celem szkolenia jest dostarczenie Państwu niezbędnej wiedzy, która pozwoli na:

- dobrać najbardziej odpowiedniego sprzętu oświetleniowego na potrzeby Państwa gminy i miasta,
- określić niezbędnych warunków przetargowych,
- dobre przygotowanie i przeprowadzenie inwestycji oświetleniowej, w tym również pod kątem późniejszych warunków eksploatacji.

Zapewniamy, że nie będzie to kolejna konferencja, na której firmy i autorytety przekonują, że to ich rozwiązania są właśnie najlepsze.

Nie dokonamy za Państwa konkretnych wyborów, ale gwarantujemy, że uzyskacie Państwo niezbędną wiedzę. Wiedza ta pozwoli na uniknięcie błędów i sprawi, iż będziecie Państwo zadowoleni, tak z oświetlenia w Waszym mieście i gminie, jak i z kosztów jego wykonania oraz eksploatacji, a przeprowadzone działania inwestycyjne spotkają się z uznaniem mieszkańców. W czasach kryzysu energetycznego realizowanie zadań samorządów dotyczących oświetlenia infrastruktury drogowej, oświetlenia zewnętrznego i wewnętrznego budynków użyteczności publicznej oraz zabytków, wymaga racjonalnego powiązania obowiązków i ich efektów z nowoczesnością oraz oszczędnością nakładów finansowych i oszczędnością energetyczną. Spotkanie zakończy uroczystość wręczenia nagród w Konkursie Na Najlepiej Oświetloną Gminę i Miasto Roku 2024 oraz Najlepszą Inwestycję Oświetleniową Roku 2024.

Uczestnictwo w spotkaniu jest bezpłatne, wymaga jednak wcześniejszej rejestracji. Rejestracji należy dokonać pod adresem: [szkolenia.lightfair.pl](https://szkolenia.lightfair.pl) lub na stronie internetowej [www.lightfair.pl](https://www.lightfair.pl) (zakładka szkolenia), gdzie znajdują się programy wszystkich szkoleń towarzyszących Targom. Liczba miejsc jest ograniczona, a o uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

W przerwie szkolenia uczestnicy będą mogli zapoznać się szeroką ofertą wystawców 32. Międzynarodowych Targów ŚWIATŁO 2025 i 22. Międzynarodowych Targów ELEKTROTECHNIKA 2025.

Serdecznie zapraszamy!

Stanisław Jastrzębski  
Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin Wiejskich  
Rzeczypospolitej Polskiej

Marek Orłowski  
Prezes Zarządu  
Polskiego Związku  
Przemysłu Oświetleniowego